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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI LOGOPEDISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI 
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – RUOLO SANITARIO.  
 

PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI: 
 

Candidato Nato il 
Prova 
scritta 

(21/30) 

Prova 
pratica 

(14/20) 

Prova 
orale 

(14/20) 

 
Titoli Totale 

ALESSIO  SERENA 27/04/1995 21,000 16,000 17,000 2,602 56,602 

BERNARDI  ELEONORA 23/04/1991 24,000 18,000 20,000 1,543 63,543 

BREMBILLA  IRENE 19/08/2001 21,000 14,000 19,000 0,183 54,183 

BUSON  REBECCA 10/06/1999 22,000 18,000 18,000 0,737 58,737 

CASSANO ROBERTA  01/10/1991 18,000 n.v. n.a. // // 

CATACCHIO  ALICE 14/11/1985 23,000 15,000 14,000 15,706 67,706 

COLOMBI  SARA 04/11/1992 23,000 19,000 20,000 0,451 62,451 

COLOMBO  EMMA 20/05/1997 22,000 17,000 14,000 0,631 53,631 

CUTTITTA LAURA 22/03/1994 25,000 14,000 assente // // 

D’AMBROSIO CLAUDIA  10/10/1995 18,000 n.v. n.a. // // 

DUCA ALESSANDRA  25/03/1997 25,000 19,000 Assente // // 

FESTA  LAURA 06/04/2000 21,000 16,000 16,000 0,307 53,307 

GARAVAGLIA  FEDERICA 30/10/1993 21,000 15,000 15,000 6,161 57,161 

JURJE  GIANINA 29/06/1997 25,000 18,000 19,000 0,425 62,425 

LEO  VALERIA 13/01/1996 23,000 19,000 19,000 6,903 67,903 

ORIANI  MARIA CHIARA 31/05/1998 22,000 19,000 15,000 1,533 57,533 

PIAZZOLI  VALENTINA 22/05/1995 26,000 14,000 19,000 1,182 60,182 

POZZATO  DEBORA ANGELICA 26/07/1991 21,000 14,000 20,000 2,007 57,007 

SQUARZONI  MARTINA 22/09/1994 21,000 20,000 20,000 4,218 65,218 

TOMASONI  ROBERTA 13/06/1988 21,000 14,000 15,000 0,710 50,710 

VILLANTIERI COSIMO 31/07/2001 19,000 n.v. n.a. // // 
 

GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 338 DEL 08/05/2025: 
 

1°  classificato LEO  VALERIA punti 67,903 /100 
2°  classificato CATACCHIO  ALICE punti 67,706 /100 
3°  classificato SQUARZONI  MARTINA punti 65,218 /100 
4°  classificato BERNARDI  ELEONORA punti 63,543 /100 
5°  classificato COLOMBI  SARA punti 62,451 /100 
6°  classificato JURJE  GIANINA punti 62,425 /100 
7°  classificato PIAZZOLI  VALENTINA punti 60,182 /100 
8°  classificato BUSON  REBECCA punti 58,737 /100 
9°  classificato ORIANI  MARIA CHIARA punti 57,533 /100 
10° classificato GARAVAGLIA  FEDERICA punti 57,161 /100 
11° classificato POZZATO  DEBORA ANGELICA punti 57,007 /100 
12° classificato ALESSIO  SERENA punti 56,602 /100 
13° classificato BREMBILLA  IRENE punti 54,183 /100 
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14° classificato COLOMBO  EMMA punti 53,631 /100 
15° classificato FESTA  LAURA punti 53,307 /100 
16° classificato TOMASONI  ROBERTA punti 50,710 /100 
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       S.C. Gestione, Sviluppo e 

       Formazione Risorse Umane 
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